

رضا میرابیان درباره رویکرد ایران نسبت به تحولات منطقه مطرح کرد

شرم الشیخ؛ مانور تبلیغاتی ترامپ نه فرصت ایران

سیاست خارجی

کروه دیپلماسی/ امضای توافق آتش‌بس غزه از سوی سه کشور منطقه به ترامپ اگرچه در ظاهر اقدامی برای کاهش خشونت و رنج مردم غزه به نظر می‌رسد اما واقعیت آن است که بدون توجه به حقوق فلسطینیان و خواست حماس، این توافق مقدمه‌ای برای آغاز دور جدید تنش‌هاست. به عبارت دیگر، توافقات سطحی و تبلیغاتی، بیش از آنکه ثبات‌بخش و خطر بازگشت چرخه خشونت را افزایش می‌دهد. دکتر رضا میرابیان

طی یک هفته گذشته، دیدگاه‌های متفاوتی نسبت به توافق آتش‌بس غزه از سوی ناظران مطرح شد. این تفاوت دیدگاه از امیدواری برای تثبیت ثبات تا افزایش تنش در منطقه متفاوت بود. ارزیابی شما از پیامدهای این توافق چیست؟ هر گونه صلح پایدار در منطقه بدون تثبیت و کسب مشروعیت سیاسی و حقوقی برای مردم فلسطین ناممکن

است. اگر مجموعه‌ای از بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی گمان کنند این آتش‌بس می‌تواند مقدمه‌ای برای نوعی «صلح ابراهیم» باشد، در حالی که مسأله حقوق فلسطینیان و پایان اشغال نادیده گرفته شود، این چشم‌انداز دوام نخواهد یافت و به جای ثبات، می‌تواند زمینه‌ساز بازگشت به چرخه‌ای از خشونت گسترده شود. تجربه تاریخی هشتاد ساله نشان می‌دهد نادیده

در شرایط کنونی، فضای بین‌المللی نسبت به بحران غزه گوناگون‌ای شکل گرفته که بسیاری از کشورها در حال بازتعریف جایگاه خود در قبال این بحران هستند. در این میان، برخی دولت‌ها تلاش دارند از طریق حمایت‌های سیاسی و نمادین، خود را در قامت میانجی یا حامی روند صلح معرفی کنند. در همین چهارچوب، برگزاری نشست شرم‌الشیخ و دعوت از برخی کشورها از جمله ایران، به‌عنوان فرصتی برای ازمودن طرفیت‌های جدید دیپلماتیک منطقه‌ای تلقی شد. تصمیم تهران برای عدم حضور در نشست، در چهارچوب حفظ منافع ملی و پرهیز از بازی در زمین دیگران اتخاذ شد. در شرایطی که ترامپ تلاش می‌کند با بزرگنمایی آتش‌بس اخیر، خود را معمار «صلح خاورمیانه» نشان دهد و در حالی که برخی کشورهای عربی به تدریج در حال بازگشت به مناسبات رسمی با اسرائیل هستند، حضور ایران در چنین چهارچوبی می‌توانست به تضعیف موضع اصولی آن در حمایت از آرمان فلسطین منجر شود. این تصمیم نشان‌دهنده نوعی دیپلماسی صبر و انتظار فعال است؛ یعنی ایران پرهیز از ورود شتاب‌زده به ترتیباتی که پایه و اساس روشنی ندارند، تلاش دارد با حفظ مشروعیت خود در افکار عمومی منطقه، در زمان مناسب وارد مرحله‌ای شود که معادلات سیاسی به صورت واقعی و نه صوری، تغییر یافته باشند. بنابراین رویکرد کنونی ایران (می‌توان نوعی مدیریت هوشمندانه بحران و بازتعریف نقش منطقه‌ای دانست. ایران در پی آن است که بدون تئین دادن به چهارچوب‌های طراحی شده از سوی غرب، ابتکارهای مستقلی را برای آینده نظم منطقه‌ای از جمله طرح «امنیت و همکاری در خلیج فارس» پیش ببرد.

با توجه به اینکه ایران در مقطع کنونی، از یک سو همسویا منافع مردم فلسطین از مداخله مستقیم پرهیز کرده و از سوی دیگر با حفظ آمادگی کامل نظامی، پیام روشنی از قدرت دفاعی خود ارسال می‌کند. در ادامه تحولات منطقه‌ای چه راهبردی را دنبال خواهد کرد؟

فرضیه‌های مختلفی در این باره مطرح شده است. برخی معتقدند ایران با اتخاذ رویکردی متعادل و مبتنی بر اصول، می‌تواند نقش مهمی در تسهیل فرآیند صلح‌آمیز ایران را در بهار امسال در آستانه تسلیحاتی شدن قلمداد می‌کند. این ادعا صرفاً یک دروغ بزرگ است و باید به او اطلاع داده می‌شد که هیچ مدرکی در این رابطه وجود ندارد، همان‌طور که جامعه اطلاعاتی خود آمریکا نیز این موضوع را تأیید کرده است. وزیر خارجه با مخاطب قرار دادن دونالد ترامپ یادآوری کرد: «آقای رئیس‌جمهوری، زورگوی واقعی در غرب آسیا همان بازیگری است که با زندگی انگلی خود مدت‌هاست به ایالات متحده هم‌زورگویی کرده و از آن بهره‌کشی می‌کند.»

وی ادامه داد: «همچنین این سؤال مطرح است که چگونه می‌توان انتظار داشت ملت ایران شاخه زیتون (صلح) از سوی کسی را باور کند که همین چهار ماه پیش در بمباران خانه‌ها و مناطق شهری در سراسر ایران دست داشته است. آن حملات چنانچه‌کارانه جان بیش از هزار ایرانی، از جمله زنان و کودکان را گرفت. به سختی می‌توان کسی را رئیس‌جمهوری صلح نامید در حالی که به جنگ‌های بی‌پایان دامن می‌زند و در کنار جانب‌داران جنگی می‌ایستد. آقای ترامپ با می‌تواند رئیس‌جمهوری صلح باشد یا رئیس‌جمهوری جنگ؛ نمی‌تواند هم‌زمان هر دو باشد.»

خبر

واکنش عراقی به ترامپ:

نمی‌توان همزمان

رئیس‌جمهوری صلح و جنگ بود

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، روز سه‌شنبه ۲۲ مهر در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری آمریکا در کنتس و شرم‌الشیخ در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: «آقای ترامپ یا می‌تواند رئیس‌جمهوری صلح باشد یا رئیس‌جمهوری جنگ؛ نمی‌تواند هم‌زمان هر دو باشد.» وزیر خارجه در این باره نوشت: «آکنون کاملاً روشن شده که رئیس‌جمهوری ایالات متحده تحت تأثیر اطلاعات نادرستی قرار گرفته است که برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران را در بهار امسال در آستانه تسلیحاتی شدن قلمداد می‌کند. این ادعا صرفاً یک دروغ بزرگ است و باید به او اطلاع داده می‌شد که هیچ مدرکی در این رابطه وجود ندارد، همان‌طور که جامعه اطلاعاتی خود آمریکا نیز این موضوع را تأیید کرده است.»

وزیر خارجه با مخاطب قرار دادن دونالد ترامپ یادآوری کرد: «آقای رئیس‌جمهوری، زورگوی واقعی در غرب آسیا همان بازیگری است که با زندگی انگلی خود مدت‌هاست به ایالات متحده هم‌زورگویی کرده و از آن بهره‌کشی می‌کند.» وی ادامه داد: «همچنین این سؤال مطرح است که چگونه می‌توان انتظار داشت ملت ایران شاخه زیتون (صلح) از سوی کسی را باور کند که همین چهار ماه پیش در بمباران خانه‌ها و مناطق شهری در سراسر ایران دست داشته است. آن حملات چنانچه‌کارانه جان بیش از هزار ایرانی، از جمله زنان و کودکان را گرفت. به سختی می‌توان کسی را رئیس‌جمهوری صلح نامید در حالی که به جنگ‌های بی‌پایان دامن می‌زند و در کنار جانب‌داران جنگی می‌ایستد. آقای ترامپ با می‌تواند رئیس‌جمهوری صلح باشد یا رئیس‌جمهوری جنگ؛ نمی‌تواند هم‌زمان هر دو باشد.»

شناخت دقیق واقعیت‌های منطقه استوار باشد، تلاشی تبلیغاتی برای بازسازی اعتبار سیاسی ترامپ است. از منظر سیاست خارجی، این رفتار را می‌توان در چهارچوب الگوی شناخته شده «شخصی‌سازی دیپلماسی» در دوران او تحلیل کرد؛ الگویی که در آن، موفقیت‌های موقتی، جایگزین راه‌حل‌های ساختاری و چندجانبه می‌شود. چنین رویکردی نه‌تنها به تقویت جایگاه آمریکا در منطقه کمک نمی‌کند، بلکه ممکن است موجب بی‌اعتمادی بیشتر بازیگران محلی نسبت به نیت واقعی واشنگتن شود. در نتیجه، اگر این آتش‌بس بدون توجه به ریشه‌های بحران و حقوق مردم فلسطین دنبال شود، نه به صلحی پایدار می‌انجامد و نه به عنوان یک دستاورد واقعی در تاریخ سیاست خارجی آمریکا ثبت خواهد شد.

با توجه به مشارکت قطر و ترکیه در فرایند آتش‌بس فعلی در صورت بروز تحولات بزرگ‌تر در منطقه، چه کشورهایی می‌توانند به عنوان پشتوانه سیاسی جریان مقاومت فلسطین از جمله حماس عمل کنند؟

حماس در ماهیت سیاسی و میدانی خود نیازی به پشتوانه خارجی ندارد، چرا که مشروعیتش را از بطن جامعه فلسطین، بویژه مردم غزه می‌گیرد. اقدامات این جریان همواره در چهارچوب خواست و اراده عمومی مردم منطقه بوده، از همین رو حتی پس از اعلام توافق آتش‌بس نیز حماس با اعمال کنترل میدانی و سازمان‌دهی امور در نوار غزه، بار دیگر بر حق حاکمیتی خود تأکید کرد. این رفتار نه‌تنها نشانه‌ای از تداوم اقتدار داخلی حماس است، بلکه از منظر سیاسی، پیام روشنی به بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی دارد مبنی بر اینکه حذف این جنبش از معادلات آینده فلسطین ممکن نیست. در واقع توافق اخیر از حیث مشروعیت‌بخشی مجدد به نقش حماس در صحنه فلسطینی تثبیت و جایگاه آن به‌عنوان بازیگر اصلی در هر روند سیاسی آینده، پیامد مثبتی برای این جنبش به همراه داشته است.



نشست

شرم‌الشیخ

پیش از

آنکه فرصتی

واقعی برای

ایران باشد،

صحنه‌ای

تبلیغاتی برای

بزرگ‌نمایی

دستاورد ترامپ

بود و تصمیم

تهران به عدم

حضور، بخشی

از دیپلماسی

«صبر و انتظار

فعال» است؛

راهبردی که

برای حفظ

منافع ملی

و پرهیز از

بازی در زمین

طراحی شده

دیگران اتخاذ

شده است

نظامی و رفع محاصره؛ دوم، برنامه‌های ملموس بازسازی و کمک‌های بشردوستانه که با سازوکارهای بین‌المللی زیر نظر قرار گیرند تا از مصادره سیاسی یا اقتصادی جلوگیری شود؛ سوم، مشارکت واقعی نمایندگان فلسطینی در فرآیندهای سیاسی و تصمیم‌سازی به‌عنوان پیش‌شرط مشروعیت و چهارم، نقش‌آفرینی هماهنگ بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی برای ایجاد توازن امنیتی و اقتصادی که امکان بازگشت تدریجی اعتماد را فراهم کند. اگر این عناصر مغفول بمانند، آتش‌بس صرفاً وقعه‌ای ناپایدار خواهد بود که احتمال بازگشت به خشونت یا ظهور بازیگران مختل‌کننده داخلی و فرامنطقه‌ای را افزایش می‌دهد.

دونالد ترامپ در نشست «شرم‌الشیخ» ادعا کرد به یک دستاورد بزرگ رسیده‌ام و این صلح، پایدار خواهد بود. او بر چه مبنایی چنین ادعایی را مطرح می‌کند؟

ترامپ در سخنان اخیر خود تلاش

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

شماره ثبت سامانه (۲۰۰۴۱۰۳۰۱۰۰۰۰۲۸)

شهرداری شمشک دربندسر در نظر دارد به استناد کد طبقه‌بندی ۱۶۰۲۰۷ بودجه مصوب سال ۱۴۰۴، پیمانه تکمیلی پرسنل شهرداری شمشک دربندسر به تعداد (۲۴۱ نفر) را به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف: شصت و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال) از طریق برگزاری مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت اقدام نماید.

لذا بدین وسیله از کلیه شرکت‌های دارای سوابق و شرایط دعوت می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۴۰۴/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ ساعت ۱۴ می‌باشد.

۲- مهلت زمان ارائه پیشنهاد: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۳ ساعت ۱۴ می‌باشد.

۳- زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۳ ساعت ۸ می‌باشد.

۴- متقاضیان برای شرکت در مناقصه می‌بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی سامانه ستاد مراجعه نمایند.

۵- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.etender.gov.ir می‌باشد.

۶- متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقصه را مطالعه نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار (واحد امور قراردادهای جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: نشانی: تهران - شمیرانات - رودبار قصران - شهر شمشک دربندسر - جاده دیزین - شهرداری شمشک در بندسر (تلفن تماس: ۲۴۸۷۳۰۰۰ - ۲۴۵۲۴۹۹۰)

شهرداری شمشک دربندسر

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۱۲۹

الف: مناقصه‌گزار: بانک ملت

ب: موضوع مناقصه: خرید، نصب و راه‌اندازی، گارانتی و پشتیبانی دوازده دستگاه رایانه سرور HP DL 380 G12

ج: تضمین لازم برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مناقصه (غیر از بانک ملت) و یا ارائه چک بانکی/بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان به مبلغ ۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا فیش واریز نقدی مبلغ فوق به حساب جاری جام به شماره ۱۳۵۹۵-۲۰۲۴ به شناسه واریز ۱۲۹۱۲۶-۰۱۰۱۲۹۲۱۵-۱۴۰۴۱۷۵۰۰ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت.

د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه معرفی‌نامه و فیش واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری جام شماره ۲۰۲۴-۰۱۰۲۶۵ با شناسه ۱۲۹۲۱۵-۰۱۰۱۲۹۲۱۵-۱۴۰۴۱۷۵۰۰ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت.

ه: محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت - ساختمان شماره ۳۸۰ - طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادهای.

شماره تماس: ۰۲۱-۶۴۸۲۱۳۳۸ / ۰۲۱-۶۴۸۲۱۰۵۰ / ۰۲۱-۶۴۸۲۱۰۸۴ / ۰۲۱-۶۴۸۲۱۰۸۴

جدول زمانی انجام مناقصه

آغاز توزیع اسناد مناقصه: ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

مهلت ارسال مدارک مناقصه: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۱

تاریخ بازگشایی پاکت‌ها: رأس ساعت ۹:۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲

اداره کل تدارکات - واحد معاملات و قراردادهای

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

آتیه سازان نگیں همت

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۳۴۲۳۲۷ و شماره ثبت ۶۲۸۰۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد. خانم سیده اعظم کیانژاد تنجیکی به کدملی ۰۶۳۰۴۶۵۵۷ به سمت بازرس اصلی و خانم فیروزه شمعانی به کدملی ۳۸۷۹۱۹۲۵۷ به سمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنیروالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات مؤسسه غیر تجاری صندوق ملی محیط زیست

به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۸۶۴۵۴ و به شماره ثبت ۴۳۹۰۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد. سازمان حسابرسی به شناسه ملی ۱۰۱۱۱۳۶۳۳۲۲ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنیروالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (توأم با ارزیابی کیفی)

نوبت دوم

مناقصه شماره PIDIDC-1404/340

۶- شرایط شرکت در مناقصه: ضروری است متقاضیان شرکت در مناقصه دارای سابقه کار مثبت و مستند در صنعت پتروشیمی و مدارک به‌شرح ذیل باشند:

۱- پروانه بازرسی معتبر از سازمان ملی استاندارد ایران (در زمینه‌های مرتبط) ۲- گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران ۳- گواهی‌نامه تأیید صلاحیت از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران (ISO 17020) ۴- گواهی‌نامه عضویت در جامعه معییری و بازرسی ایران ۵- گواهی‌نامه صلاحیت خدمات مشاوره از سازمان برنامه و بودجه

۷- محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: تهران - ضلع غربی میدان شیخ بهایی، برج رایان ونگ، واحد ۵۰ - دبیرخانه کمیسیون معاملات - تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷

تذکره: ۱- به پیشنهادهایی که فاقد سبده یا اعضای مشروط و مخدوش و سبده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظائر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۲: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

تذکره ۳: ارائه کپی مصدق قراردادهای انجام شده و مفاد صاحب‌های ذی‌ربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گران الزامی است.

این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشیمی ارغوان گستر ایلام به آدرس www.pididc.com در قسمت مناقصات/مقررات قابل رؤیت می‌باشد.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی ارغوان گستر ایلام (سهامی عام)

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش (سهامی خاص)

(هتل شایان کیش)

آگهی مزایده عمومی

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به‌شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح
۱	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات (اتلیه عکاسی) B-101 برای مدت یک‌سال
۲	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-102 برای مدت یک‌سال
۳	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-103 برای مدت یک‌سال
۴	مزایده عمومی اجاره رنت کار (اجاره خودرو) کانتر لابی، پارکینگ محوطه و غرفه B-104 برای مدت یک‌سال
۵	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات (آرایگاه مردانه) B-106 برای مدت یک‌سال
۶	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات (نقش حنا) B-108 برای مدت یک‌سال
۷	مزایده عمومی اجاره کانتر لابی (فروش پلیت گردشگری) و خدمات (فروش پلیت گردشگری) B-109 برای مدت یک‌سال
۸	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-110 برای مدت یک‌سال
۹	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-111 برای مدت یک‌سال
۱۰	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد G-101 برای مدت یک‌سال
۱۱	مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد G-102 برای مدت یک‌سال
۱۲	مزایده عمومی اجاره ایستگاه دوچرخه برای مدت یک‌سال
۱۳	مزایده عمومی سالن آمفی تئاتر جهت گردشگری (جنگ شبانه) برای مدت یک‌سال

از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۸، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده به واحد مالی هتل شایان مراجعه نمایند.

لازم به‌ذکر است کلیه درخواست‌ها می‌بایست مطابق کاربری ذکر شده باشد (ارزش اوراق شرکت در مزایده مبلغ ۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد)

آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

شماره تماس: ۰۲۰۶ ۷۶۴۴۴۲۳۷۷۱ - واحد حسابداری داخلی ۶۱۰

تاریخ بازگشایی پاکت‌ها، ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ در ساعت ۱۵ عصر می‌باشد.

هتل شایان کیش

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

مناقصه شماره ۴۰۴/۲۶

خرید ماده شیمیایی بایوساید (biocide)

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد خرید ماده شیمیایی بایوساید خود را (تقاضای خرید شماره ۰۴۳۰۱۲۱) از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای واگذار نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه اقدام نمایند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

استان بوشهر، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

• تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷.۳۷۲۹۵۱۴۶ و tender@mobinec.ir

• تلفن واحد بازرگانی: ۰۷۷.۳۷۲۹۵۲۵۰ و ۰۷۷.۳۷۲۹۵۲۵۱

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir